



# CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS MG

REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA

## PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

CNPJ: 20.571.501/0001-35

Endereço: RUA DOM ELIZEU, 51, CENTRO

### FORNECEDOR:

RAZÃO SOCIAL: <i>Emerson Rodrigues Alves Informatica ME</i>	
CNPJ: <i>24.173.280/0001-06</i>	
END. DA EMPRESA: <i>Rua Nossa Senhora do Carmo 512</i>	E-MAIL: <i>VendasKell@gmail.com</i>
REPRESENTANTE:	TELEFONE: <i>38 3676-7915</i>
	LOCAL E DATA:

### Objeto:

Aquisição de materiais de expediente e escritório, inclusive suprimentos para impressoras para atender as necessidades da Câmara Municipal de Bonfinópolis de Minas.

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANTI DADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<b>PAPEL A4;</b> Pacotes com 500 folhas, formato 210 x297 mm, com superfície e massa homogênea, fibras longitudinais, espessura uniforme, elevado teor de alvura e, baixo índice de deformação devido ao calor.	UN	110	<i>R\$ 38,00</i>	<i>R\$ 4.180,00</i>
02	<b>CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES</b> Caneta esferográfica transparente tipo ( bic) escrita fina cor Azul	CX	03	<i>R\$ 55,00</i>	<i>R\$ 165,00</i>
03	<b>CAIXA CLIPS COM 440 UNIDADES</b> Clips metálico, 3/0 cx com 440 unidades.	CX	03	<i>R\$ 16,90</i>	<i>R\$ 50,70</i>
05	<b>PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 PACOTE COM 20 FOLHAS</b> Papel Fotográfico Auto Adesivo Brilhante Glossy ideal para impressões Fotográficas de	PCT	10	<i>R\$ 21,50</i>	<i>R\$ 215,00</i>



CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS MG

REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA

	alta resolução e resistente á água. Secagem instantânea. Tamanho A4 210x297mm. Densidade de 130 gramas.				
06	PAPEL A3 PACOTE COM 500 FOLHAS Papel a3 sulfite 297 x 420mm 75grs/m2 – pacote 500 folhas	PCT	01	R\$ 83,00	R\$ 83,00
07	Tinta Epson t673120 Negro Preto; L850 L810 L800 L1800 L805 original 70ml	FRASCO	04	R\$ 87,00	R\$ 348,00
08	Tinta Epson t673/320 Magenta; L850 L810 L800 L1800 L805 original 70ml	FRASCO	03	R\$ 87,00	R\$ 261,00
09	Tinta Epson t673/420 amarelo; L850 L810 L800 L1800 L805 original 70ml	FRASCO	03	R\$ 87,00	R\$ 261,00
10	Tinta Epson t673/620 Mgenta Claro; L850 L810 L800 L1800 L805 original 70ml	FRASCO	03	R\$ 87,00	R\$ 261,00
11	Tinta Epson t673/220 Ciano; L850 L810 L800 L1800 L805 original 70ml	FRASCO	03	R\$ 87,00	R\$ 261,00
12	Tinta Epson t673/520 azul claro; L850 L810 L800 L1800 L805 original 70ml	FRASCO	03	R\$ 87,00	R\$ 261,00
13	Prancheta de acrílico 21cm de largura por 30cm de comprimento.	UN	02	R\$ 33,00	R\$ 66,00
14	Caixa de arquivo morto gigante de papelão 368x247x255mm.	UN	64	R\$ 12,00	R\$ 768,00
15	Fita Adesiva transparente 45mmx45mt	UN	02	R\$ 14,00	R\$ 28,00
16	Kit de refil de tintas para impressoras Epson L3150, 65 ml original, (544 BK, Y,M e C)	UN	05	R\$ 275,00	R\$ 1.375,00
17	Pasta cartão duplex com grampo plástico, formato: 335mmx230mm. Cor preta	UN	15	R\$ 4,50	R\$ 67,50



# CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS MG

## REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA

18	Pasta arquivo AZ longo largo.	UN	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
19	Pastas suspensas, marmorizada, polycart vareta plástica, formato: 235mmx360mm.	UN	105	R\$ 6,50	R\$ 682,50
20	Fita crepe 18mmx 50mt	UN	02	R\$ 790	R\$ 15,80
21	Refil de tinta para carimbos trodat Stamp ink 7011 black	UN	01	R\$ 39,00	R\$ 39,00
22	Refil de tinta para carimbos trodat Stamp ink 7011 blue	UN	01	R\$ 39,00	R\$ 39,00
23	Lápis preto (tipo Faber Castelo)	UN	15	R\$ 2,75	R\$ 41,25
24	Borracha branca tipo Mercur Record.	UN	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
25	Pilha AAA tipo (alcalina)	UN	90	R\$ 9,70	R\$ 873,00
26	Pilha AA Tipo (Alcalina)	UN	60	R\$ 9,70	R\$ 582,00
27	Pasta de papel personalizada com nome Processo Legislativo. 24Lx32,5Al	UN	60		
28	Pasta de papel personalizada com nome Processo Administrativo	UN	100		
29	Grampo trilho 80 mm caixa com 50 unidades.	UN	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
30	Caneta marca Texto cor amarelo	UN	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
31	Fita Corretivo	UN	06	R\$ 10,00	R\$ 60,00
32	Grampo para grampeador 26/6 cobreados. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	02	R\$ 14,00	R\$ 28,00
33	Cola branca 90 gramas	UN	10	R\$ 6,25	R\$ 62,50
34	Envelope pardo 24cm x 33cm com timbre da Câmara	UN	200		
35	Toner impressora brother DCP -L 5652DN	UN	04	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
36	Toner para impressora HP Laser jet 1102	UN	05	R\$ 145,00	R\$ 725,00
37	Pincel oval marcador permanente 1,0mm. Cor preta	UN	07	R\$ 29,00	R\$ 203,00



**CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS MG**

**REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA**

38	Pincel oval marcador permanente 1,0mm. Cor Azul	UN	03	R\$ 29,00	R\$ 87,00
39	Pincel oval marcador permanente 1,0mm. Cor vermelho	UN	03	R\$ 29,00	R\$ 87,00
40	Toner impressora Elgim Plantun p 2500w	UN	01	R\$ 240,00	240,00
VALOR TOTAL					R\$ 14.977,76

**OUTRAS INFORMAÇÕES**

CARIMBO DA EMPRESA

**24.173.280/0001-06**  
Insc. Est. 002 704604 00-60  
**EMERSON RODRIGUES ALVES**  
INFORMÁTICA - ME  
R. NOSSA SENHORA DO CARMO Nº 512  
CENTRO - CEP: 38.610-032 UNAI-MG

ASSINATURA DO REPRESENTANTE.....

**OBS: A PRESENTE COTAÇÃO SERVIRÁ PARA QUE POSSAMOS ESTIMAR OS CUSTOS DA CONTRATAÇÃO.**

**PAPELARIA MONIA**

RUA CELINA LISBOA FREDERICO, 340, CENTRO, Unaí, CEP.: 38610041

CNPJ.: 23190291000123 INSCR. EST. 7045284800061, FONE.: 3836761185

Cliente...: 2231 - CAMARA MUNICIPAL DE BONFINOPOLIS

CPF/CNPJ: 20571501000135 IE: ISENT0

Endereço.: RUA DOM ELISEU - 1, 51, CENTRO, Unaí 38610000

Obs.....: Vendedor: GERALDO

Orcamento: 629933 D. Fiscal: 0 Data Emissão: 15/05/2024 15:42:50

Telefone.: 3836751401

Código	Descricao	Qtde.	Vr un	Total
00007107	ARQUIVO MORTO FRAMA GIGANTE PAPELAO	UN 64,000	9,39	600,96
00006283	CLIFE 3/0 BACCHI 500G GALVANIZADO 450UN	CX 3,000	11,99	35,97
00002951	COLA MAXI COLA 90GRS	UN 10,000	2,90	29,00
00013732	CORRETIVO FITA MASTERPRINT 5MMX6M	UN 6,000	3,69	22,14
00002110	FITA CREPE 18X50 ADELBRAS	UN 2,000	3,99	7,98
00001069	FITA PVC EUROCEU 45X45 TRANSPARENTE	UN 2,000	3,89	7,78
00021731	GRAMPO BACCHI 26/6 COBREADO CX 5000	CX 2,000	8,90	17,80
00005920	GRAMPO TRILHO PLASTICO DELLO ESTENDIDO	PT 10,000	16,99	169,90
00001611	LAPIS N.2 FABER 1205 PRETO RED.	UN 15,000	0,99	14,85
00008264	MARCA TEXTO BRW AMARELO	UN 10,000	1,19	11,90
00004359	PAPEL A3 75G 500X1 REPORT X	UN 1,000	69,99	69,99
00005581	PAPEL FOTO 130G A4 ADESIVO MASTERPRINT 50FLS	PT 10,000	21,99	219,90
00006860	PASTA AZ CHIES ECONOMIC PRETA	UN 40,000	13,90	556,00
00001778	PASTA GRAMPO TRILHO PAPEL PRETO	UN 15,000	2,35	35,25
00002163	PASTA SUSPENSÁ POLYCART 5148 10X1	PT 11,000	32,99	362,89
00028552	PILHA ALCALINA AA ELGIN 4X1	UN 15,000	9,99	149,85
00028554	PILHA ALCALINA AAA ELGIN 4X1	UN 23,000	9,99	229,77
00011683	PINCEL BRW CD E DVD VERMELHO	UN 3,000	2,75	8,25
00022050	PINCEL P/CD MAXPRINT PRETO	UN 7,000	2,99	20,93
00024140	PINCEL PERMANENTE KEEP 1.00MM AZUL	UN 3,000	2,75	8,25
00005802	PRANCHETA A4 ACRILICA ACRIMET CRISTAL	UN 2,000	19,90	39,80
00020213	REFIL T.EPSON T544 KIT C/4 CORES	UN 5,000	255,99	1.279,95
00018971	REFIL T.EPSON T673 120 PTO.L800	UN 4,000	76,99	307,96
00020295	REFIL T.EPSON T673 220 CIANO.L800	UN 3,000	76,99	230,97
00018972	REFIL T.EPSON T673 320 MAG.L800	UN 3,000	76,99	230,97
00020296	REFIL T.EPSON T673 420 AMARELO.L800	UN 3,000	76,99	230,97
00018973	REFIL T.EPSON T673 520 C.C.L800	UN 3,000	76,99	230,97
00018974	REFIL T.EPSON T673 620 M.C.L800	UN 3,000	76,99	230,97
00018250	TONER BROTHER TN 3472 MASTERPRINT	UN 4,000	51,99	207,96
00016445	TONER MASTERPRINT 285/1132/1102 85A COMP.	UN 5,000	29,99	149,95
00027764	CANETA 0.8MM AZUL - BIC FINA 50X1	CX 3,000	45,90	137,70
00002744	BORRACHA MERCUR 20 RECORD	UN 10,000	1,80	18,00
00017707	PAPEL A4 75G 500X1 REPORT	PT 110,000	26,99	2.968,90

Valor do(s) Produto(s): 8.844,43

Valor do(s) Serviço(s): 0,00

Sub-Total: 8.844,43

Desc: 0,00

Tx Entrega: 0,00

Frete: 0,00

Total.: 8.844,43

Total Itens: 33

Detalhamento Forma Pagamento

Vencimento

Financiado...: 8.844,43

15/06/2024

2231 - CAMARA MUNICIPAL DE BONFINOPOLIS

É VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO.

## Dimecol - Distribuidora De Materiais Para Escritório Colina Ltda

Rua Rio de Janeiro 2540 - L.P. Pereira - Divinópolis-MG - Cep 35502-456

E-mail: dimecol@bol.com.br | Telefone: (37) 3222.2292 | Site: www.dimecol.com.br

CNPJ: 38.662.607/0001-00 | Inscrição Estadual: 223.647.074.0058 | Optante EPP

ORÇAMENTO 16/05/2024

## Nome Do Cliente

CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS

## Cidade

BONFINÓPOLIS DE MINAS - MG

## Contato

(37) 999391884

## Email

fabricio@dimecol.com.br

## Vendedor

FABRICIO

Item	Qtde	Unid	Descrição Do Produto	Marca	Vr. Unitário	Vr. Total
1	110	PCT	PAPEL A4 BRANCO 75 GRS C/500 FLS	BRASIL PAPEX	R\$ 27,90	R\$ 3.069,00
2	3	CX	CANETA CRISTAL FINA AZUL C/50	BIC	R\$ 65,90	R\$ 197,70
3	3	CX	CLIPS 3/0 C/440	CLIPS NEW	R\$ 13,00	R\$ 39,00
4	10	PCT	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 135 GRS C/20 F	OFF PAPER	R\$ 14,00	R\$ 140,00
5	1	PCT	PAPEL A3 BRANCO 75 GRS C/500 FLS	REPOR	R\$ 79,00	R\$ 79,00
6	4	UND	REFIL EPSON T 673120 PRETO ORIGINAL	EPSON	R\$ 89,90	R\$ 359,60
7	3	UND	REFIL EPSON T 673320 MAGENTA ORIGINAL	EPSON	R\$ 89,90	R\$ 269,70
8	3	UND	REFIL EPSON T 673420 AMARELO ORIGINAL	EPSON	R\$ 89,90	R\$ 269,70
9	3	UND	REFIL EPSON T 673620 MAGENTA CLARO OR	EPSON	R\$ 89,90	R\$ 269,70
10	3	UND	REFIL EPSON T 673620 CIANO ORIGINAL	EPSON	R\$ 89,90	R\$ 269,70
11	3	UND	REFIL EPSON T 673520 CIANO CLARO ORIGINAL	EPSON	R\$ 89,90	R\$ 269,70
12	2	UND	PRANCHETA ACRÍLICO PRETA	CARBRINK	R\$ 13,10	R\$ 26,20
13	64	UND	ARQUIVO MORTO PAPELÃO GIGA 354X242X248	FRAMA	R\$ 11,30	R\$ 723,20
14	2	UND	FITA ADESIVA PVC 45 MM X 45 METROS CRISTAL	EMBALANDO	R\$ 5,70	R\$ 11,40
15	5	UND	REFIL EPSON L 3150 (544) C/4 CORES	EPSON	R\$ 319,60	R\$ 1.598,00
16	15	UND	PASTA GRAMPO TRILHO PAPELÃO PRETO	POLYCART	R\$ 3,00	R\$ 45,00
17	40	UND	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA	R\$ 18,00	R\$ 720,00
18	105	UND	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	POLYCART	R\$ 3,95	R\$ 414,75
19	2	UND	FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50 METROS	EMBALANDO	R\$ 7,00	R\$ 14,00
20	1	UND	TINTA P/CARIMBO AUTO ENTINTADO PRETO 40 ML	JAPAN	R\$ 9,80	R\$ 9,80
21	1	UND	TINTA P/CARIMBO AUTO ENTINTADO AZUL 40 ML	JAPAN	R\$ 9,80	R\$ 9,80
22	15	UND	LAPIS PRETO Nº 2	FABER CASTELL	R\$ 1,65	R\$ 24,75
23	10	UND	BORRACHA BRANCA Nº 40	MERCUR	R\$ 0,75	R\$ 7,50
24	23	PCT	PILHA ALCALINA PALITO (AAA) C/4 UND	ELGIN	R\$ 12,50	R\$ 287,50
25	15	PCT	PILHA ALCALINA PEQUENA (AA) C/4 UND	ELGIN	R\$ 12,90	R\$ 193,50

26	60	UND	PASTA PERSONALIZADA	NÃO TEMOS	NÃO TEMO	NÃO TEMOS
27	100	UND	PASTA PERSONALIZADA	NÃO TEMOS	NÃO TEMO	NÃO TEMOS
28	10	CX	GRAMPO TRILHO METAL 80 MM C/50	ACC	R\$ 24,00	R\$ 240,00
29	10	UND	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	MASTERPRINT	R\$ 1,95	R\$ 19,50
30	6	UND	CORRETIVO EM FITA 5 MM X 6 METROS	JOCAR	R\$ 6,60	R\$ 39,60
31	2	CX	GRAMPO 26/6 COBREADO C/5.000	ACC	R\$ 13,00	R\$ 26,00
32	10	UND	COLA LIQUIDA 90 GRS	FRAMA	R\$ 2,55	R\$ 25,50
33	200	UND	ENVELOPE 24 X 333 TIMBRADO	NÃO TEMOS	NÃO TEMO	NÃO TEMOS
34	4	UND	TONER BROTHER DCP L 5652DN TN 3472	MASTERPRINT	R\$ 68,00	R\$ 272,00
35	5	UND	TONER HP 1102 285 A	MASTERPRINT	R\$ 40,00	R\$ 200,00
36	7	UND	CANETA P/RETRO 1.0 PRETA	PILOT	R\$ 9,90	R\$ 69,30
37	3	UND	CANETA P/RETRO 1.0 AZUL	PILOT	R\$ 9,90	R\$ 29,70
38	3	UND	CANETA P/RETRO 1.0 VERMELHA	PILOT	R\$ 9,90	R\$ 29,70
39	1	UND	TONER ELGIN PANTUMP 2500 W PB210/211	MASTERPRINT	R\$ 195,00	R\$ 195,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$</b>	<b>10.464,50</b>

A/C	Prazo De Pagamento	Prazo Entrega
VANI	30 DIAS BOLETO BANCÁRIO	A COMBINAR